precibus cedit  
ccign...  
errefuffa  
vkhata deaque vel daidique  
othoitcari ccign...  
vkhata Dio coque  
errefuffa

oneri cedit  
carga ccign...  
Jaffan  
ekhar deaque vel daidique  
oneri cessit  
carga ccign...

precibus ceditur.  
othoitcari ccign...  
vkhata daquiqueo  
errefuffa  
precibus cedere  
othoitca, othoitcac 1  
garaittea 2 garaiten 3

Jaffan Du  
ekharri  
carga ccign...  
Jaffan  
ekharri icandu vel icatudu  
precibus cedere.

garaitu 4 garai 5 gami-  
-tuo. garaituron vel garai  
1 icatea 2 icaten 3 icatu  
4 ican 5 icanen. icango.  
precibus cedit  
othoitca...

othoitcari ccign | vkhate

garaiten da  
garai

otboiteac...  
garaitcen } dire  
garai }

garaitu }  
garai icatu } da  
garai ican }

non cedere malis.  
gaitcetari vel gaitcen artean  
fermu | egotca.

gaitcari ex | errendateca.  
gaitcari garaitcera ex |  
vzteca.

gaitcari contra | equiteca.  
gaitcaren contra | guduea:

teca 2 gudueaten 3 guduea:  
tu 4 guduea 5 gudueatus.

gudueaturen. vel guduan |  
hariteca 2 haritcen 3 hari:  
tu 4 hari 5 haruo. hariron.

ibarduquitca 2 ibardu:  
quitcen 3 ibardupri 4  
ibarduc. 5 ibarduprius.  
ibarduquiron.

gaitcari ~~ca~~ amor ex | equi-  
teca!

gaitcetari vel gaitcetari  
gaitcen artean curvie  
vel animo | icateca.  
non cedit malis.

gaitcetari & fermudago  
vel fermu egotenda vel  
curvie badu vel animo  
badu vel badu curvie vel  
badu animo vel badubihotea  
vel bihotea madu.  
gaitcari etcaro errendat  
= cen.

gaitcari garaitcera ex ho  
= raiteca.  
gaitcari etcaro ~~vzteca~~ ga-  
= raiteca.

gaitcari ex ho ~~vzteca~~ gami  
= tteca.

gaitcari ex ho equitan  
amoric vel amoricar

gaitcari contra equiten  
dio

gaitcaren contra...  
gudueaten }  
guduan haritcen }  
guduan hari } da  
guduea haritcen }

guduea hari  
gaitcaren contra ibardu=

= quitcendū.  
non cedere malis  
gaitca / pāirakea 2 pāi:  
= ratien 3 pāiratu 4 pāi:  
= ra 5 pāiratuo. pāira=  
= turen.

non cedit malis.  
gaitca pāiratcendū.  
tu ne cede malis.  
cuc gaitca pāiracaau.  
cuc gaitcaren contra  
i'ardue caau.

cu gaitcaren contra...  
gūduca caite vel guduan  
hari caite vel gudueca ha=  
= ri caite.

cuc gaitcari contra equi:  
= oeu vel equin diocoou.  
cuc ex gaitcari amor  
equign.

cuc ex gaitcari equign  
amorrice vel amorrigan.

cuc ex vtc gaitcari  
garaitcera ..d extioqocula  
= tcarī garaitcera.  
cu etcaizcola vtc gai:  
= tcarī garaitcera.

cu etcaizcola erranda  
gaitcari.

gaitcetan vel gaitcetan artan  
cu caude fermu vel gogoncaite  
fermu vel duceun currie vel  
ducen animo vel duceun bi:  
= hore.